
EXTREMESTYLE UCHWYT NA TELEFON Z
DŁUGIM RAMIENIEM
Głowica uchwytu

Głowica uchwytu posiada dwa, automatycznie wysuwane ramiona, ich regulacja w zakresie od 108 do 195 mm pozwala
na włożenie w uchwyt zarówno różnych telefonów jak i tabletów.
Silikonowe wykończenie głowicy, pewnie poprawiają trzymanie się urządzenia oraz chroni jego obudowę przed
zarysowaniem
Długie, wyginane ramię
Długie ramię uchwytu można wyginać i nadawać mu prawie dowolny kształt, a tym samym dostosować pozycji telefonu
lub innego przedmiotu do własnych potrzeb.
Duża, solidna, sylikonowa przyssawka pewnie trzyma uchwyt  na szybie.
Ramię uchwytu typ:M-LONG można dodatkowo ustabilizować za pomocą dołączonej podpórki, która jest
samoprzylepna.
Telefon w pionie i w poziomie
Kulowe połączenie głowicy z mocowaniem do szyby umożliwia ustawienie telefonu zarówno w poziomie jak i w pionie.
To samo połączenie pozwala na regulację pochylenia telefonu względem szyby czy deski w samochodzie.
Uniwersalny uchwyt samochodowy do urządzeń mobilnych. Wysoka jakość materiałów oraz niezwykle staranne
wykonanie sprawiają, że uchwyt jest bardzo wytrzymały. Głowicę uchwytu wyposażono w dwa ściągane sprężyną
ramiona, tym samym włożenie lub wyjęcie telefonu może odbywać się za pomocą jednej ręki.
Bardzo długie ramię uchwytu, aż 300 mm, wykonano z bardzo elastycznego materiału, co pozwala na nadanie mu
dowolnego kształtu a tym samym dostosowanie pozycji przedmiotu do własnych potrzeb, materiał ten również
pochłania drgania powstające podczas jazdy.
Dodatkowa podpórka
Uchwyt w zestawie posiada samoprzylepną, stabilizacyjną podpórkę do zamontowania na desce rozdzielczej. Takie
rozwiązanie znakomicie wpływa stabilność całego uchwytu podczas jazdy samochodem.
Jakość wykonania i materiałów
Tym co wyróżnia uchwyty samochodowe marki eXtremestyle® to uniwersalność, wysoka jakość materiałów i solidne
wykonanie, połączenie tych cech z atrakcyjną ceną i ciekawym designem sprawiło, że uchwyt typ:M-LONG zyskał
uznanie i popularność zarówno u klientów hurtowych jak i detalicznych.
Specyfikacja uchwytu typ:M-LONG

    Rozstaw szczęki: 108 - 195 mm
    Całkowita długość ramienia: 300 mm
    Średnica przyssawki: 70 mm



    Waga: 180 g

 


